
• ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO 

AUTUAÇÃO 

Aos oito dias do mês de novembro de 2023 (dois mil e vinte e três) AUTUO o presente 

feito, cujo objeto consiste na contratação direta de empresa para a execução de serviços de reforma 

de praça pública, tombando-o sob o nº 027/2023. 

João Lisboa (MA), 08 de novembro de 2023. 

HELTON 2:if.LIMA 
Secretário Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano 



.. 

& 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFElnlRA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 
GABtkETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 002/2021 

O PREFEJTO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica do Município art 67. 

RESOLVE: 

Art.1º. Nomear HELTON MENDES DE UMA - Secretário e 
Ordenador de Despesas Municipal de Infraestrutura. 

Art.r. Esta portaria entra em vigor na data de sua. publicação nos 
placares da Pfltfeitura de João Lisboa. 

Gabinete do Prefelt.o Municipal de Joio Uaboa. Estado do 
llsanhlo em 1• janeiro de 2t>21, 200° ano da Independência e 133° da 
República. 

UMA 




